О внесении изменений в приказ

управления образования от 24.09.2019 г.

01-03-176 « О муниципальном конкурсе

«Учитель года - 2019»

     В целях развития активности педагогических работников в конкурсном движе-

нии, большего охвата различных категорий педагогических работников в муни-

ципальном конкурсе «Учитель года - 2019» (далее – Конкурс)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Положение о муниципальном конкурсе профессио-

нального мастерства «Учитель года - 2019», утверждённое приказом управления

образования приказ от  24.09.2019 г.  01-03-176 « О муниципальном конкурсе

«Учитель года - 2019»:

1.1. абзац 4 п. 2.1.  «3-я номинация – «Педагог дополнительного образования»

(педагоги дополнительного образования школ, дошкольных учреждений, учре-

ждений дополнительного образования)»

читать в следующей редакции

«3-я номинация – «Педагог дополнительного образования» (педагоги дополни-

тельного образования, старшие вожатые, педагоги-организаторы школ, дошколь-

ных учреждений, учреждений дополнительного образования)»

2. Реутовой Е.Ф., заместителю начальника управления образования, Питкиной В.

Н., директору МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска, ответственнным за организа-

цию и проведение Конкурса, довести данную информацию до сведения руководи-

телей образовательных учреждений.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                 И.А. Панькова

С приказом ознакомлены:

«____»______________2019г.                 __________________   _____________

«____»______________2019г.                 __________________   _____________

30.10.2019

01-03-199